
Zarządzenie Nr 166/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania zespołu do opracowania planu obrony cywilnej gminy 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity - Dz. U. z 2012 r. poz. 461), § 3 pkt 2 i § 4 pkt 
3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 
i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850), w związku z § 6 wytycznych Wojewody Lubuskiego – Szefa 
Obrony Cywilnej Województwa z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie opracowania planu obrony 
cywilnej powiatów i gmin stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 171 Wojewody Lubuskiego 
– Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie opracowania planu 
obrony cywilnej powiatów i gmin Zarządzenie Nr 48/12 Starosty Słubickiego – Szefa Obrony 
Cywilnej Powiatu z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie powołania zespołu do opracowania planu 
obrony cywilnej powiatu słubickiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do opracowania planu obrony cywilnej gminy powołuję zespół w składzie: 

1. Przewodniczący – zastępca burmistrza, 

2. Wiceprzewodniczący – główny specjalista - koordynator wieloosobowego stanowiska ds. 

bezpieczeństwa ludności, zarządzania kryzysowego i informacji niejawnych urzędu, 

3. Członkowie: 

1) kierownicy komórek organizacyjnych urzędu oraz kierownicy podległych jednostek 

organizacyjnych, 

2) pracownik wieloosobowego stanowiska ds. bezpieczeństwa ludności, zarządzania 

kryzysowego i informacji niejawnych urzędu. 

§ 2. W zależności od potrzeb w pracach zespołu nad opracowaniem planu udział biorą 

członkowie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, przedstawiciel Wojskowej Komendy 

Uzupełnień w Gorzowie Wlkp. wyznaczony przez Wojskowego Komendanta Uzupełnień 

w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. W celu opracowania planu przewodniczący „Zespołu” może, z własnej inicjatywy, lub na 

wniosek członka „Zespołu”, zapraszać do udziału w pracach osoby inne niż wymienione w § 2. 

§ 4. Do kontaktów roboczych w trakcie opracowywania planu w zakresie zbierania danych, 

wymiany informacji z instytucjami, przedsiębiorcami, innymi jednostkami organizacyjnymi oraz 

społecznymi organizacjami ratowniczymi przewidzianymi do prowadzenia przygotowań 

i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej upoważniam głównego specjalistę - 

koordynatora wieloosobowego stanowiska ds. bezpieczeństwa ludności, zarządzania 

kryzysowego i informacji niejawnych urzędu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E116D413-4531-4872-BD13-D2E8A4D13781. Przyjety



§ 5. Zespół opracuje plan obrony cywilnej gminy do dnia 10 stycznia 2013 roku i przygotuje 

do uzgodnienia ze Starostą Słubickim - Szefem Obrony Cywilnej Powiatu do dnia 20 stycznia 

2013 roku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: E116D413-4531-4872-BD13-D2E8A4D13781. Przyjety




